中商联函[2014]163号

关于举办专业技术人才知识更新工程
2014年流通领域食品安全管理
高级研修班的函

各有关单位：

为贯彻落实《国务院关于加强食品安全工作的决定》和《食品安全法》精神，依据中华人民共和国人力资源和社会保障部办公厅《关于印发专业技术人才知识更新工程2014年高级研修项目计划的通知》精神，为进一步做好流通领域食品安全高级管理者培训工作，促进流通企业食品安全运营管理体系的建设，中国商业联合会决定举办专业技术人才知识更新工程2014年流通领域食品安全管理高级研修班。现将有关事项函告如下：

一、研修内容：食品安全管理核心理论及新形势下法律法规政策解析、食品安全高级管理专业技术、流通环节食品安全高级管理技巧与实操、国际知名零售商食品安全管理运营成功案例解析、中华食品老字号保护传承与创新发展、流通领域典型食品生产企业经验交流与专题研讨。

二、研修对象：全国流通领域规模型食品生产、加工、储运、销售企业董事长（含中华食品老字号掌门人）、总经理、食品安全主管副总以上、具有高级专业技术职务（或职称）的专业技术人员，共70名。

三、报名方式：请各单位严格依照上述条件确定并推荐参加研修人员，于11月5日前将流通领域食品安全管理高级研修班报名回执（见附件）传真至中国商业联合会。

四、研修时间和地点：

（一）举办时间：11月16日至20日，11月15日报到。

（二）举办地点：北京市，具体地点另行通知。

五、其他事项：

（一）本高研班面向全国流通领域规模型食品生产、加工、储运、零售和中华老字号食品企业招生，拟邀请行业权威专家、相关部委及主管部门领导、国际机构专家、知名企业家代表组成师资队伍，通过教材辅助学习、专题研修、座谈研讨、培训考核等方式组织实施。

（二）建议参加研修人员结合本人工作实际，围绕研修内容准备一篇论文，于高研班结束前提交。

（三）研修人员修完规定的课程，经考核合格后，由人力资源和社会保障部颁发《专业技术人才知识更新工程高级研修项目结业证书》。

（四）本高研班由人力资源和社会保障部全额资助，不向研修人员收取培训、考察、教材、考核、标准食宿等费用，研修人员的往返交通费由学员单位或个人承担，如在学习过程中基于特殊情况要求的非标准食宿超额部分，由研修人员个人承担。报到时请交2张1寸近期免冠照片。

六、联系方式：

中国商业联合会培训部

地  址：北京市西城区月坛北街25号1303室

电  话：010-68391341  68391301
传  真：010-68391391
电  邮：gqh862002@sina.com
联系人：郭红  李璟
附件：流通领域食品安全管理高级研修班报名回执
二〇一四年十月十三日

附件

流通领域食品安全管理高级研修班报名回执

	单位名称

	通讯地址

	邮编

	联 系 人

	电话

	传真

	姓  名
	性  别
	职务/职称
	手机
	电子邮箱

	住宿
预订
	□双人标准间
□单人间
	负责人签字：
(单位盖章)

2014年    月    日

PAGE
- 2 -